Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К О Н Т Р О Л Ь Н О - С Ч Ё Т Н Ы Й  О Р Г А Н

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  « Ж и з д р и н с к и й  р а й о н »

П Р И К А З

Об изменении сроков проведения

мероприятия.

В соответствии с п.5.4, 7.2. Стандарта организации деятельности

контрольно-счетного органа муниципального района «Жиздринский район»

«Планирование работы контрольно-счётного органа муниципального района

«Жиздринский район»« (СОД-03) утвержденного Приказом №3-РКСО от

1 октября 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с отвлечением сотрудников, участвующих в проведении

запланированного мероприятия, на дополнительные мероприятия,

включенные в план работы Контрольно-счётного органа муниципального

района «Жиздринский район» в течение текущего года. Провести

корректировку плана работы Контрольно-счетного органа

муниципального района «Жиздринский район» на 2021 год

(утв. 21.12.2020 года) в виде изменения сроков проведения мероприятия.

Проверку (ревизия) соблюдения бюджетного законодательства РФ и

иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные

правоотношения, в ходе исполнения бюджета Муниципальным казенным

образовательным учреждением дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Звезда» МР «Жиздринский район» с

«Июль-Август 2021 г.» на «Май-Июль 2022 г.».

2. Довести настоящие изменения до Жиздринского Районного Собрания

муниципального района «Жиздринский район» и разместить в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель КСО

муниципального района

«Жиздринский район»

С.В. Сёмочкин

от 3 сентября 2021года №  2-РКСО

	муниципального района «Жиздринский район»
	ПРИКАЗ